

Napolitycznym widnokregu tygodnia

Kończy się wojna w Hiszpanii

W ciągu ubiegłego tygodnia... w ciągu ubiegłego tygodnia...

Względów wewnętrznych jest... względów wewnętrznych jest...

państwa dokonał zamachu sta... państwa dokonał zamachu sta...

państwa dokonał zamachu sta... państwa dokonał zamachu sta...

gdy sieczka... DESZCZ... KREM PRAŁATÓW PERFECTION

Napoleon Sądok

Sprzedaj na raty

„Sprzedaż garderoby męskiej... „Sprzedaż garderoby męskiej...

— Ale... — Już! Załatwione! Rozłożę... — Ale... — Cooo? Jeszcze pan niezadowolony?

Panu Gołąbkowi żyły na... Panu Gołąbkowi żyły na...

olicji. U mnie w sklepie jest... Zniecierpliwiony klient...

Pewnego dnia wszedł do skle... Pewnego dnia wszedł do skle...

Dziesięć lat prowadził inte... Dziesięć lat prowadził inte...

Delegacja socjalistów u P. Prezydenta R.P. na kilkunastu godzinnej audiencji

Delegacja socjalistów u P. Prezydenta R.P. na kilkunastu godzinnej audiencji

CZŁOWIEK

który połączył w sobie cudowny dar... który połączył w sobie cudowny dar...

Nasz wielki konkurs - ankieta z nagrodami

10 najpopularniejszych Polaków i Polek... Pomimo najlepszych chęci...

Kurator Musioł ustąpił

Jego miejsce zajął p. Seweryn Maciszewski... W dniu 12 listopada b. r. minister...

10 najpopularniejszych Polaków i Polek

oponowania potrzeba więcej cza... oponowania potrzeba więcej cza...

RADIO NIEDZIELA, 14 LISTOPADA... 8.00 Sygnał czasu. 8.05 Dziennik...

WARSAWA II 14.45 Utwory Czajkowskiego... 16.10 Zespół salo...

Kupon ulgowy na prywatny seans... Kupon ulgowy na prywatny seans...

W dniu 12 listopada b. r. mini... W dniu 12 listopada b. r. mini...

W dniu 12 listopada b. r. mini... W dniu 12 listopada b. r. mini...

Sąd zatwierdził zamknięcie „Dziennika Porannego”

Sąd Handlowy w Warszawie wydał decyzję w sprawie losów „Dziennika Porannego” i jego wydawcy, spółdzielni „Oświata” ustanowienie sekwestratora w osobie adw. Żaryna.

B. pracownicy „Dziennika Porannego” domagają się wypłacenia zaległych pensyj oraz odškodowania za pozbawienie pracy.

Decyzją Sądu zatwierdzone zostało zamknięcie pisma oraz

Lubieżny starzec znieprawiał nieletnią dziewczynkę

Przed Sądem Okręgowym w Warszawie stanął wczoraj zgrzybiały, siwobrody starzec, 78-l. Nuchim Galis, pod zarzutem dopuszczenia się czynów lubieżnych w stosunku do nieletnich dziewcząt.

Widok był zaiste makabryczny. Naprzeciw siebie stanęli przygłuchy, trzęsący się staruszek i dziecko, które nie zdało sobie sprawy, że padło ofiarą niecznych praktyk.

Japonia uzra rząd gen. Franco

TOKIO. „Asahi Szimbun” do nosi, iż rząd japoński rozważa sprawę uznania rządu gen. Franco.

Wobec uznania rządu gen. Franco przez Włochy i Niemcy oraz dojścia do porozumienia

Galis żyje z dobroczynności. Jest na utrzymaniu domu starców.

Sprawa toczyła się oczywiście przy drzwiach zamkniętych. Sąd skazał lubieżnego starca na 1 rok więzienia z zawieszeniem wykonania kary.

Po ogłoszeniu wyroku Galis podszedł w kuluarach do dziewczynki, pogłaskał ją po włosach i razem z nią opuścili gmach sądu.

Niezwykły wypadek na szosie Gałęzie zmiotły rusażera z samochodu

Niezwykły wypadek wydarzył się pod Przechowem w powiecie świeckim.

Na jarmark do Świecia jechał autem ciężarowym kupiec z Kalisza Tadeusz Głowinkowski, który ułokował się na belach z towarem.

Przy wymijaniu furmanki szofer skręcił na brzeg szosy. W tym momencie gałęzie przydrożnego drzewa zepchnęły Głowinkowskiego z samochodu.

Upadając na szosę, Głowinkowski doznał tak ciężkich obrażeń, że po dwóch godzinach, mimo natychmiastowego przewiezienia go do szpitala, nie odzyskał przytomności, zmarł.

Pogranicze Francji zagrożone przez samoloty, przelatywane na powstanie

SALAMANKA. Radiowa stacja Nacional ogłosiła wczoraj o północy oficjalny komunikat, w którym zawiadamia, że w miejscowości Furgueras znajduje się kilkanaście samolotów rządowych, przelatywanych na kolo ry narodowe.

Na samolotach tych nieprzyjaciel zamierza dokonać szeregu napaści i na pogranicze mia sęcizka i wsi francuskie, celem wywołania międzynarodowego za argu.

Komunikat ten stwierdził, że w dniu wczorajszym 10 samolotów rządowych dokonało nalotu na terytorium powstania przeleciawszy uprzednio nad obszarami należącymi do Francji.

Samoloty te bombardowały Pampelunę, powodując około 100 ofiar w ludziach, po czym powróciły tą samą drogą do swych baz.

Morderca 4 kobiet zabiega o łaskę

Do kancelarii cywilnej Pana Prezydenta R. P. wpłynęło wczoraj podanie obrony czterokrotnego mordercy, wiejskiego „landru” Antoniego Gapa, mieszkańca pow. częstochowskiego. Jak wiadomo Gap skazany został prawomocnie na karę śmierci przez powieszenie za okrytobójcze morderstwa.

Decyzja co do ulaskawienia mordercy znana będzie w końcu b. tygodnia.

POŁ DARMO!!



Z powodu kryzysu oddajemy 5 cennych książek tylko za zł. 3.85. Oto one: 1) Adwokat i doradca domowy. Wzory odwołań podatkowych, skarg sądowych, podań do władz i urzędów. Sprawy egzekucyjne, majątkowe, ekshumacyjne, rolne, budowlane, spadkowe, wekslowe, kredytowe, wojskowe, małżeńskie. Wzory umów dzierżawnych, ofert, podań o pracę i t. p. 2) Nowy szef kuchni dla wszystkich. Wzory listów prywatnych, ofert, podań i t. p. 3) Lekarz domowy. Wielki zbiór recept i przepisów na różne choroby i dolegliwości. 4) Tania kuchnia na ciężkie czasy. Sziki cennych przepisów. 5) Dr Ostrowski: „Idealny środek zapobiegawczy ciąży”. Z ilustracjami. Nowe wydanie 1937 roku! Ceny kompletu tylko zł. 3.85. Płacić się przy odbiorze. Adres: Edward Wiśniewski, Warszawa, Pl. Napoleona, skr. 882, oddz. W.

Dentysta i kompromitujący list podczas procesu o alimenty

Na ławie oskarżonych Sądu Okręgowego w Warszawie zasiadł wczoraj lekarz dentysta, Konrad Mikucki pod zarzutem usiłowania zniszczenia dokumentu znajdującego się w aktach sądowych.

Mikucki prowadził z żoną proces o alimenty. W Sądzie Okręgowym p. Mikucka złożyła do akt ważny list, który mógł mieć decydujące znacze-

nie dla skargi alimentacyjnej. Przed rozprawą dentysta przyszedł do kancelarii sądowej, wziął akta do przejrzenia i wyrwał z nich fatalny list, chowając go do kieszeni.

Manewr ten został zauważony przez sekretarza sądu i w rezultacie dentysta znalazł się przed sądem w charakterze oskarżonego.

Na rozprawie Mikucki tłumaczył się, że robił notatki na kartce i bezwiednie schował ją do kieszeni, nie zdając sobie sprawy, że kartka była wszyta w akta.

Sąd nie dopatrzył się w tym tłumaczeniu cech wiarygodności i skazał lekarza - dentystę Mikuckiego na 8 miesięcy więzienia z zawieszeniem wykonania kary.

Jutro zmiana pogody

Ja to czuję - mówi często reumatyk, a jego przepowiednia jest pewniejsza od barometru. Już na dwa lub jeden dzień przed każdą zmianą pogody, odczuwa silne bóle. Jakże cierpi on wówczas. W tych wypadkach oddaję Togal reumatykom dobre usługi. Togal uśmierza bóle i przynosi ulgę. Togal stosuje się po 2 tabletki 3 razy dziennie. Do nabycia w aptekach.

Togal



Uporoxywe ZAPARCIE STOLCA

zatrzuca organizm, pogarsza samopoczucie, odbiera apetyt, oraz chęć i zdolność do pracy.

ZIOŁA Z GÓR HARCU DRA LAUERA

stosowane przy zaparciu (obstrukcji) są łagodnym naturalnym środkiem przeczyszczającym, wydalają niestrawione resztki pożywienia, stosują się również skutecznie w chorobach nerek, wątroby, pęcherzyka żółciowego (kamicy) reumatyzmie, artretyzmie, hemoroidach i otyłości.

ZIOŁA Z GÓR HARGU DRA LAUERA



TL.160. -
warantowane
MASZYNY
do SZYCIA

najbardziej zaawansowanych marek światowych, z przyborami do haftowania, mereszów, cerów i t. d. GOTÓWKA - DOSTAWA na koszt firmy. Genezki iustr. wysyła bezpłatnie. CENTRALA MASZYN, KRAKÓW ul. Dietla Nr. 109. A.

Jak zdobyć środki obrotowe

Dziś gdy nasze życie gospodarcze walczy o nowe tory, gdy każdy dzień niemal przynosi nam pocieszające wiadomości o wzmaganiu się produkcji i spadku bezrobocia - przed każdym, kto pragnie wyzyskać pomyślną koniunkturę staje pytanie: jak zdobyć lub powiększyć posiadane już środki obrotowe, by osiągnąć naprawdę dobre wyniki?

Sposoby są rozmaite, ale żaden z nich nie wyłącza jednego: starać się wygrać na loterii klasowej. W niedługo rozpoczyna się ciągnienie drugiej klasy czterdziestej

loterii, z główną wygraną sto tysięcy złotych. Na każdą więc ćwiartkę losu będzie można wygrać na czyste dwadzieścia tysięcy. Inne wygrane mogą nam przynieść na ćwiartkę piętnaście, dziesięć, sześć, trzy tysiące złotych netto, a wszak każda z tych kwot, gdyby je nawet jeszcze bardziej podzielić, stanowi poważny „zasrzek” gotówki dla przedsiębiorczego człowieka.

Tylko nie zapomnijmy o odnowieniu losu, bo jak powiedzieliśmy ciągnienie rozpoczyna się już we czwartek.

50%

OSZCZĘDNOŚCI PRĄDU

przy pełnej wydajności i światowym zasięgu, przez zastosowanie rewelacyjnego układu „Ekonomizator Prądu”, Telefunken-Fenomen Mz. zużywa 25 watów prądu t. j. tyle co mała żarówka. Oszczędność na prądzie wynosi około zł. 3.60 miesięcznie, co stanowi 18% raty miesięcznej za ten odbiornik. „Ekonomizator Prądu” jest zastosowany jedynie w superze Telefunken-Fenomen Mz., stwarzając z niego najoszczędniejszą superheterodynę na rynku; a dzięki wysokim wartościom technicznym, wspaniałemu tonowi, niskiej cenie, wygodnym splotom, stanowi najodpowiedniejszą superheterodynę dla wszystkich! Cena zł. 289 za got. Na raty: zaliczka zł. 20 i 16 mies. rat po zł. 20.

SUPER FENOMEN

Radio TELEFUNKEN

harmonia tonów - symbol jakości

